VI Copper Cup
Bor, 3/3/2018

Event 2 Women, 50m Freestyle
03/03/2018 - 10:13

Open
Results

Points: FINA 2017

Rank YB
A: 17 godina i starije (2001 godiste i starije)
1. MITIC, Jovana 01  Nis 2005
2. STOJANOVIC, Marija 01 Mladost
3. MILETIC, Tina 01 Viking
4. TASIC, Irena 00 Dubocica

C: 13 - 14 godina (2005 - 2004 godiste)

1. TOSHEVA, Krasidara 04 Nsa

2. VUKMIROVIC, Nadja 04  Mladost
3. MANCIC, Lana 05 Mladost
4, RISTIC, Kristina 04 Dubocica
5. GRUJICIC, Andjelina 05 \Valis

D: 12 godina (2006 godiste)

1. KARPUZOVA, Karina 06 Slavia

2. DOJCINOVIC, Andjela 06 Dubocica
3. GORNJAKOVIC, Mia 06  Mladost
4. IBLER, Kaja 06 Bor

E: 11 godina (2007 godiste)

1. KALAYDZHIYSKA, Elena 07 Slavia
2. GRUEVA, Rada 07  Levski
3. KOSTIC, Isidora 07 Bor

4. IVANKOVIC, Ivana 07 Crnica

F: 10 godina (2008 godiste)

1. STOEVA, loana 08  Sprint

2. RAKIC, Tara 08 Dubocica

3. KOSTIC, Sara 08 Leskovac

4. BORISOVA, Lilia 08 Varna

5. GRUJICIC, Sofija 08 \Valis

6. PAVLOVIC, Mina 08 Nis 2005

7. RAKOVIC, Djurdja 08 \Valis

8. MILOSEVIC, Ana 08 Mladost

9. ZDRAVKOVIC, Ema 08 Nis 2005
10. PETROVIC, Petra 08 Mladost

G: 9 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005
2. NIKOLOVA, Nikol 09 Atomik
3. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost
4. STANEVA, Teodora 09  Sprint
5. SIMONOVIC, Gala 09 Leskovac

Time

28.42
34.23
34.25
37.42

33.31
34.53
35.03
39.32
44.84

32.27
33.18
43.07
47.45

35.59
38.47
48.73
49.30

39.50
41.16
42.86
43.01
43.20
43.37
46.29
46.49
53.67
54.76

37.45
38.53
41.45
47.71
59.43

Pts

582
333
332
255

361
324
310
219
148

397
365
167
125

296
234
115
111

216
191
169
167
165
163
134
132

86

81

254
233
187
123

63

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije
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VI Copper Cup
Bor, 3/3/2018

Event 2, Women, 50m Freestyle

H: 8 godina i mladje (2010 godiste i mladije)

Noahr~wpE

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

NIKOLIC, Milica
PLAVSIC, Katarina
IVANOVA, Viktoria
TOMAC, Martina
PALANGETIC, Milana
JOVIC, Lena
DANEYV, Dunja

TASIC, Ivona
STOYANOVA, Marina
PETROVA, Raya
STOJANOVIC, Anja
BOOM, Tereza
RADULOVA, Anita

10
10
11
10
11
11
11

05
07
08
08
09
10

Rasina
Nis 2005
Omega'0l
Crnica
Nis 2005
Bor
Napredak

Dubocica
Sprint
Sprint
Dubocica
Sprint
Sprint

49.88
50.08
51.39
57.08
59.22
1:00.86
1:04.47

32.59
34.90
37.53
38.30
38.37
53.05

107
106
98
71
64
59
49

386
314
252
237
236

89

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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